[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от
06.11.2020 г.
№   8

            с. Воробьевка

Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования по избранию  главы Воробьевского муниципального района
В соответствии со статьей 33 Регламента Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Совет народных депутатов муниципального района
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования по избранию главы Воробьевского муниципального района (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков
Приложение

к решению Совета народных

депутатов

от 06.11.2020 г. № 8

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь
для тайного голосования
по избранию главы
Воробьевского муниципального района

06 ноября 2020 года.

с. Воробьевка

	ФИО кандидата на должность

главы Воробьевского
муниципального района

	1.

	2.

Считается «За» - отметка в квадрате против Фамилии кандидата.

Бюллетень, в котором отмечены квадраты за двух кандидатов или не отмечен ни один квадрат считается недействительным.

Подписи членов счетной комиссии